АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

с.Залесово

О признании утратившим силу
постановление Администрации
Залесовского района Алтайского края
от 09.07.2019 № 407

В связи с признанием, утратившим силу Закона Алтайского края от
16.12.2002 N 88-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность
земельных участков», администрация Залесовского муниципального округа
Алтайского края п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации Залесовского
района Алтайского края от 09.07.2019 № 407 « Об утверждении
Административного регламента по предоставлению Администрацией
Залесовского района муниципальной услуги «Учет граждан, имеющих трех
и более детей, желающих приобрести земельные участки»».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Залесовского
муниципального округа от 04.07.2022 г. № 341 «О внесении изменений в
постановление Администрации Залесовского района Алтайского края от
09.07.2019 №407».

3.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном

Глава Залесовского муни

сайте администрации 3
края.

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

44.Q 4.2CA 2 №

с.Залесово

О признании утратившим силу
постановление Администрации
Залесовского района Алтайского края
от 28.05.2021 № 297

А лм и н и о тп ятти я  Залесовского муниципального округа Алтайского
края п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Залесовского районам Алтайского края от 28.05.2021 № 297 « Об
утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в
форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий
государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным
предпринимателям, физическим лицам -  производителям товаров, работ,
услуг, а также некоммерческим организациям, не являющимся казенными
учреждениями, в том числе предоставляемых на конкурсной основе из
бюджета муниципального образования Залесовский район Алтайского края
на реализацию проектов».

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Залесовского муниципального округа от 29.06.2022 г. № 315 «О внесении
изменений в постановление Администрации Залесовского района
Алтайского края от 28.05.2021 № 297».

3.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном
сайте администрации Залесовского муниципального окЬуга Алтайского
края.

Глава Залесовского